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BOLETIM DE SERVIÇO
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Diárias i «4

Atos do Gabinete

Atos do Dep. Coord. dos orgSos de EnecucSo.. «6

Atos da Coord. Geral de Administrado.. .«7 a 08
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B01.STII1 BE SEXVIÍ»

FAWKKIIO

JOSb GOLECICCKa

Miroao R. ZTURRA QUILAQUCO
ANTOKIO R. ZTURRA QUILAOLCO

UAZ NONATO FCRNAM3CS

F«ZO OSUCRHC VDOEL

LUn A. HARIA FZOJCZRCOO

JOSÍ AUiZZZO ff. T0RRCCZLLA5

GCOWZ CHARLCS FZS)CR

S.-RSZO ROSA

CU5I0 SARAZUA DOS SfHTOS

f/etO OC SOUSA ICTO

CCLSO BARROSO COROCZRO

XZA SZL\M HATOS

OUSA HARZA H. T. RCOO

TATXANA M. SOARCS OC iWkSJQ

SCLMA iclena p. fcrrczra

YAMACKZTA

ANTÔNIO HARZA A. mc DONCLL

oacítiaos sajio oc masconcclos

SfdRfOS VZCZRA 00 AMARAL

OC OLCZROZ R. PZNTO

iChiaaiCTA LACOURT BORBA

LjJO FtLLOliB rZU«

jQSf- COZL BCNCOZTO

^f^ZSCO UJIZ OM«M

ENCONTRO COM eO*-CRNADOR OE
ESTADO/ PALESTRA/ ZNSTALAÇ»
OA TCCNÔPOLZS

ASSESSORAR O SCCRET^UO
PRESZOIR SCKINMO CONSERVMÇ»
DC CFCR3ZA C RCliafD CCCAF

RCPRCSCNTAR A LNtlD NA lUITA
OC CONCZLZACflO TRA6ALZSTA

RCIKZID COH A AM/Zl^A

ACOM^MMAR O SCCRCT^aO

ASSESSORAR O SCCKTMO

V RClüXfi} CONIN

\f RCLNIffD CONIN

V RCIMIID CONIN

V REUNIÃO CONIN

V RCtia» CONIN

ORZENTAR ELABORAI» PROCESSOS
tfiOSENTAOORZA

ORIENTMt CLAeORA<S»D PROCESSOS
tf>OSCNTAOORZA

P«TICZPAR V SEMZM^aO ENERGIA
V/ISZTA T«XNZCA AO Ztf»A

Ptf^TICZPAR V SCKCN^O EN^RSIA
VISZTA TbXNICA ao I»f»A

ACOFAWAR O SCCRCT^O AO XEA

PARTZCZPAR DA CCRJHSNIA OUTOR-
» TÍTiXi) AO SECR^T^RIO NA USF

OC OOClfCNTOS OC PRESTA
DA} DE CONTAS OC KOtMNlO IPT

E>WC OE OOCUCNTOS OC PRESTA-
W OC CONTAS OC KQiMNlQ ZPT

LCUANTW A SZTUA«<|ES OE COM«-
^OS JUKTO A OVec^TOS 00 NOR
OCSTC S/A t CKMC OC OOCUMEN -
TOS OC PRCffTAÇID tJC CONTAS OA
HICROeiOLOSICA

PWmCZFAR OC UOLIíSHOP NO Z»«

PARTXCZPAR NA RCU^XR^ OA OCA
EH BUENOS AERCS

PMTZCZPAR 00 PRO(^RAHA NORTE
OC P^ BRAOUACfO

RCUORO 00 ei/SPH/TADCT

Mjcro: 011

oata: ie/»7/si

faonso

8S8/6YN/FLN/BSB

eS8/SA0/BSB

BS8/HA0/BSB

BSB/SAO/BSB

BSO/mO/BSO

BS8/5YN/PLN/BSB

esa/STN/FlM/BSB

SAO/BSB/SAO

RIO/BSB/RZO

POA/BSB/POA

cte^s8/c(e

SAO/BSB/SAO

BSB/SAO/BSB

OSB/SAO/BSB

BSB/mO/BSB

BSB/HAO/BSB

BSB/SAO/BSB

BSB/SAO/BSB

OSB/SAO/BSB

BSB/SAO/BSB

BSB/RZO/BSB

OSB/SAO/BSB

fiSB/BUENOS AIRES
BSB

BSB/ma/KB

BSB/ae/SAO/BSB

mfoio

04/7

01 A 02/7

00 A 11/7

82 A 03/07

04 A 06/7

04/7

04/7

10/7

10/7

10/7

10/7

10/7

01 A es/7

01 A OS/7

«7 A 12/7

«7 A 12/7

f« A 02/7

01 A 02/6

22 A un

tt A f«/7

BI A 05/7

24 A fV«

f« A N/l

01 A 05/7

iiaiAS

O/B

1/f

l/S

1/B

f/B

O/S

O/S

O/S

O/S

O/S

O/S

O/B

4/E

4/5

4/5

4/C

4/5

1/5

4/5

4/5

1/5

f/5

4/5

4/5

FOLHA

K

TOItt

i5.S4«/ee|
54.IV/0e

73.sM/ee|

i7.eM/oe|
75.480/00

15.548/00|
15.648/80

18.588/08

18.588/80

18.588/88

18.588/88

18.S8Q/8e]

75.688/88

75.688/88]

^.588/881

111.488/80

111.488/88

4S.S68/ee|
I

75.688/001

75.688/08

08.208/00

52.508/00

410.ie6/00|

111.408/00

08.5e0/00|
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RafMDO DIAS r. DC SOUZA

CMSjOS AUOUSTO P.A.OA SZLVA

CtfttJOS AUBUCTO r.A.OA SZOM

CfKJOB ALfiCRTO Um »CRZ

C^MJOS SMfTOS AHORZH JiMZO
CffUOS SfUlOS AHORZH JMtOR

KimJOO FCRNANDCS OAIMA

pfUUO CcSAft R. C. AL^

MCRADC OA SILUA

UOHBAROZ

^ VZCTOR ROORZOJCS

gCRA ^CTOR ROORiaJES

luíja íWIA MAZZCO

pfieCRTO KILJUAftO SPOLIOORO

ppgCRTO KIUMRO SPOLZOORO

^-RXO AKTGNZO S.P. VZANA

nNAIIlAIC

nZWLtO COHZSSfO SCTOHIAL RHAC

PARTZCIPAR OC SCMZM/^O

RCPRCSCNTAft O SCCRCT^O CH
SCHirMUO OC C.T ^
RCUHIID PCTR0eR45/ Ct^R06R«
SINDICATO NACZONAL DC CARVfi)

RClMZfD 00 PSOP

RClMZIi) COHISSIO IC^ FRANCA
REPRESCMTAR O SCCRCT^O NO
SCKIN/lUO PAROIS TCCf^OUnXCO

RCIMIID PROGRAHA BRA^IXIIIO
QLMJOAOC C PROOUTZ^QAOC

RCUHIID PROGRAHA BR^IXIRO
(IMJCOADC C PROOÜTX^OAOC

RÜINZID KTBOBRJSf V^KXMS
SINDICATO NACIONM. 0^ CARV»

RCINIIO SCRAL XNPORHArzCA ^1

ROMZfD 'fMCR^ 00 SETOR OC
zrraviATzcA OC ^
COHPLCHENTA^n OA PCO 4?<)/^1

RCtMZID *f>ANORAHA DO KTOR OC
ZKFORHATZCA

RCUKIID PROJCTO Kl-T^NACZONOL
OE. IhFORMATICA C KlCgXLCTRõNZ
CA VISITA AWALIAÇ» ^«C
RCUNIID COMISS» SETJRIAL -
I^FORHAriCA CHICROCUTRoNTCA

RCUNIID «ZNCC/COf^OtCNTCS

^tTOH JOS. HCNOCS DA SIt-UA RCUIIIO COH Cíf»RCSAS
VINZaUS M.T. NCTO

QOPglUAL OA SILUA B. Ji3«I0R

jQfO ICTCLLO OC HATTOS

^OHIO CUZC6I0 a. SAHT^AMM

VISITA T«XNICA A Cr«^SAS

RCIKIIO COMHC OC COÚftDO^»
DC NORTMTZZAÇID CH XNPORHXTICA

RCUMIIO COHISSID DC ÇSTUDOS OC
Ti?CNICA CRIPTOOl*lCAS ABNT

RCIKIIO coKissic khac

=S5^

NJCRO: «1»

data: is/»7/^i

IQCOKO

BSB/POA/BSB

iSB/CUB/BSB

BSB/SAO/BSB

BS8/RI0/BSB

BS8/RI0/BS8

BSB/WC/B5B

BSB/VIX/BSB

BSB/SAD/eSB

BSB/RIO/BSB

6SB/RI0/BSB

BSB/SAO/BSB

RIO/BSB/RIO

8A0/B9B/5A0

BSB/SAO/BSB

BSB/POA/BSB

BSB/SAO/BSB

BSB/RIO/BSB

BSB/h«0/BSB

BSB/RIO/BSB

BSB/RIO/BSB

HCZ/BSB/HCZ

míolo

10 A 1f/7

n A 11/7

17 A f^/<

«4 A 06/7

f7/«

fl A f«/«

•1 A nn

ot A nn

iZ A 01/7

04 A 05/7

17 A n/ê

14 A tS/B

:4 A 16/6

N A Of/7

on A 11/7

17/6

•4 A 06/7

01 A 05/7

05/7

10/7

16 A 17/6

laiM

l/B

l/B

M

1/B

O/B

l/B

l/B

1/B

1/B

1/B

1/B

1/B
1/0

1/B

1/B

1/5

O/B

1/B

1/B

O/B

O/B

1/B

lOML

45.000/00

64.000/001

75/600/00

S7v800/00

11.600/00

08.100/00

45.000/00

17.000/00

17.000/00

17.800/00]

17.000/00|

11.600/00
11.000/00

B2.500/00|

61.00e/00|
63.e00/00|
11.600/00

11.600/00

71.600/00

11.600/001

10.600/00

11.600/00

seã
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ATOS DO GABINETE

PORTARIA N9 402 DE 15 DE JULHO DE 1?91

O Secretário da Ciência e Tecnologia da Presidência da República, no uso de suas
ilribuiçõesi resolve:

designar

CARLOS ANTONIO DE SOUSA, Assistente Jurídico, VICENTE LANDIH DE HACêDO FILHO, Es
pecialista de nivel superior e DOMINGOS CARLOS PEREIR/% REGO, Assistente de Administração, para,
tob aPresidência do primeiro, constituirem Comissão Processo Administrativo Disciplinar parajp irregularidades relativas a anuência prévia esi processos de importaçao, junto ao Depar
igjjto (jç Política de Informática - DEPIN, desta Secretaria.

JOSÉ GOLDEMBERG

PORTARIA N5 363 DE «1 DE JULHO DE 1991

n Secretário-Adjunto da Ciência e Tecnologia da Presidência da República, no uso das
stribuicões o"® confere oartigo 19, letra "b". da portaria nS 15Í, de 05 de seteaibro de
We, resolve

Remover oservidor FLÀVIO CÉSAR CUNHA DOS SaNTOS, Especialista de Nivel «édio, do Ins-
tituto Naci®"®' ''̂ '̂"'isas da Asiazônia para o Instituto Nacional de Tecnologia.

EDSON HACHADO DE SOUSA
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CGAD "3
SCT BOLETIM DE SERVIÇO

DCA PGreí
e::::

«os DO departamento de coordenacso dos orgsos de execucío

PORTARIA n9 389 DE «5 DE JULHO DE 1991

ODIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COORDENACSO DOS ÓRGSOS DE EXECUCSO DA SECRETARIA DA CIÊNCIA
t TECNOLOGIA DA PRESIDÊNCIA DA REPUBLICA, no uso da atribuição que lhe confere oartigo 1-,letra
V, da Portaria fl9 154. de «5 de setembro de 1991, resolve;

Resover.a pedido, a partir de 15 de julho de 1991, a servidora MARIA ANGELA DO CARMO,
'Itfiici eu Secretáriído II, do Instituto Nacional de Pesquisas da Anazonia para oDepartamento de

j^09raBas, COAP-DHI.
ANTONIO MARIA AMAZONAS MAC DOUELL

«eterència. Processo nS eig8i.eeC343/9l
feterfssailo: GLORIA DE OLIVEIRA BATISTA

licença para trato de assuntos particulares
jj., I. peFERIDO' a partir de 12 de agosto de 1991,pelo prazo de Í1 (un) ano

na forma prevista no artigo 91,da Lei n2 8.112i'90.

Gerência: ?«««» «1281.008344/91
kteressado '"'"^TINHO DA SILVA

licença para trato de assuntos particulares
lltcüíin deferi®", a partir de l9 de agosto de 1991,pelo prazo de OKum) ano

na fo"""' '""«"ista no artigo 91, da Lei nS 8.1U/9Í
ANTONIO MARIA AMAZONAS NAC DOUELL
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«TOS DA COORBEHflCSO GERAL DE ADHINISTRACSO

Divisão de Adeinistracão de pessoal

IICCKCA «ÉDICA

Joc) Santana de Horaes
Hirti Hobrega Hartinez
ttlH Santos SiBPlicio
Woiith Carneiro de Horaes
Eriviltí B. de Albequerque
Ribei Barreto Ribeiro
«ildir Ooes de Jesus

FÉRIAS

LOTACSO

GAB/SEC
DETEC/CGMT

CGAD
GAB/SEC
GAB/SEA

cnoR

CGAD

período

ss.ei a e?.e7.9i
UM a «5.97.91

17.«4.?!
l«.ei a £4.ei.?l
«4.«6 a «8.97.91
«7.97 a 95.98.91
•1.97 a 97.97.91

ms
LOTACSO

tatonio Augusto C. de Souza
Antônio Olavo Caetano
Arnldo de Souza Júnior
Bíilrli Cristino Jacoao
Eleita HasciBento de Assis
E«ndro Cardoso Boaventura
rimando Serjio C. Pwenta
Geraldo Azevedo Melo
tertino Biís Custodio
Sildo Moreira Ba Silva
holda Negreiro»^Melello de Hat os
lUrcla Mari» Alves Lopes
feri, oalva °
Kiria Zulene farias Tirto
«„í! «ária Ouiearaes
"Itíicia Pereira de Souza
pftíicia SiMS de Andrade
Reflina CéU® Françatolde.ar Aleijo «o® Santos
llilson eio»etti Sandoval

DEPIN

DEPIN
CGAD/DAF
DECOE/CODE/DIN
DECOE/CPOF/DPF
DEPIN

CGAD/DCA
CGAD/DSG
OEPLA
CGAD/DSG
DECQE/CODE/DAI
DEPIN

SDR
CGAD/DAP
DECOE
CGAD/DCA
CGAD/9AF
CHOR/SDO

DECOP/COPE/DDA
CGAD/DSG
DEPIN

N9; «13

PG:®?

HOTIVO

ART.Zea/LEI 8.112/99
ART.893/LEI 8.112/99
ART.293/LEI 8.112/99
ART.293/LEI 8.112/99
ART.293/LEI 8.112/99
ART.293/LEI 8.112/99
ART.293/LEI 8.112/99

PERÍODO

95.98

93.98
95.98

22.98

2Í.98
95.98

95.98

95.98
«l.«8
«5. «8
19. «8

«5.98
95/98
95.98
12.98
19.98

«5.98
95.98

98.97

95.98
95.98

24.98.91
24.98.91
24.98.91
19.99.91
14.99.91
93.99.91
24.98.91
«3.«9.91
39.«8.91
24.«8.91
«7.89.91
«3.«9.91
24.«8.91
24.«8.91
1«.«9.91
e7.«9.91
«3.99.91
93.99.91
27.97.91
24.98.91
«3.«9.91
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DCA !5:.?L

Divisão de Administração de Pessoal

RETIFICACSO

h Portaria n5 eiC de 18 de abril de 1991, publicada no Boletin de Serviço n5 m. Onde se lê:
conceder prosressão horizontal ao servidor JORGE ALBEfíTO FUNCHAL CAMACHO, agente administrativo.^
Uil-se conceder progressão horizontal ao servidor vjORGE ALBERTO CAMACHO, Agente de Mecanizaçao
de Apoio.

CONCESSÍO DE AUXÍLIO NATALIDADE

tt «orde coíi oArtigo nS 196 da Lei 8.113/90. foi concedido ao servidor ERIVALTI BELARNINO BE
tt-BimUEROtlE. auxilio natalidade, por seu dependente RODRIGO BELARMINO DE ALBUQUERQUE.


